PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080
TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 739.06.2024

Santo André, 17 de junho de 2024.

Requerimento do Vereador Marcio Colombo

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 1339/2024 – G.P. – Proc. 2360/2024, protocolado sob o nº 8621/2024, onde solicita
informações sobre o campo de futebol existente na Rua Alexandre Ribeiro, altura dos números 323-
419 – Jardim das Maravilhas, esclarecemos:

• De acordo com a Secretaria de Esporte e Prática Esportiva, a chave se encontra em poder do
Grêmio Recreativo Jardim Utinga. Os responsáveis foram comunicados sobre as denúncias e
tomarão as devidas providências.

Com apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
CARLOS ROBERTO FERREIRA
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
HLVS

		2024-06-19T15:22:48-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881